EDITAL Nº 230/2014                          GIRUÁ(RS), 03 DE OUTUBRO DE 2014.

RETIFICA  EDITAL  212/2014  QUE  PROMOVE  SELEÇÃO
PÚBLICA  PARA  CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  PARA  O
CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

     Os membros  da  Comissão  nomeada  pela  Portaria  nº  4799/2014  e  conforme autorização
legislativa através da Lei  Municipal  nº6017/14 e Decreto n°332/2012,  TORNA PÚBLICO  a abertura de
inscrições  e  estabelece  normas  para  a  realização  de  seleção  pública  para  contratação  temporária  de
excepcional  interesse  público,  para  o  cargo  de  AGENTE  COMUNITÁRIO  DE  SAÚDE  da  Secretaria
Municipal  de Saúde,  tendo em vista  o adiantamento da publicação dos  editais  de resultado preliminar,
passando a vigorar conforme segue:

DO PRAZO PARA RECURSO:
Os recursos deverão ser apresentados até o dia 06 de outubro de 2014.

 DATA PARA DIVULGAÇÃO DOS RECURSOS:
 O edital para divulgação dos recursos será publicado até o dia 07 de outubro de 2014.

 DATA PARA REALIZAÇÃO DOS SORTEIO, CASO EMPATE:
 No caso de empate, será realizado o sorteio no dia 08 de outubro de 2014, às 11 horas, junto a Secretaria
Municipal de Saúde.

 DO RESULTADO FINAL:
 O Edital de resultado final será publicado até o dia 10 de outubro de 2014.

     ANA MARIA MORLIN                                   ANTÔNIO C.FORCELIUS                    ELAINE DE B.ZIMERMANN
Comissão nomeada pela Portaria n°4799/2014

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 03 de outubro de 2014.

Viva a vida sem drogas!

	EDITAL Nº 230/2014                    	      GIRUÁ(RS), 03 DE OUTUBRO DE 2014.